نامه سرگشاده هشت نفر از استادان سرشناس ایرانی
در دانشگاه های شهر تورونتو
«افشاء مرکز قلابی» ایران شناسی
وابسته به جمهوری اسلامی در تورونتو

پنجشنبه ۲۶ فروردین ۱۳۸۹ - ۱۵ آوریل ۲۰۱۰

بدنبال نامه سرگشاده و ابراز نگرانی هشت نفر از استادان سرشناس ایرانی در دانشگاههای شهر تورونتو که متن آن در زیر این خبر آمده، رسانه های کانادائی در تورونتو خبر دادند که این مرکز توسط فاضل لاریجانی و همسر وی آرمان طبری پور و يك سرمايه دار ایرانی بنام علی مختاری در ۱۹۸۸ بوجود آمده.